HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPAE AFOGADOS DA INGAZEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 003/2021 – CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA –
FARMACÊUTICO (A)

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – UPAE DOM FRANCISCO DE

MESQUITA FILHO – (AFOGADOS DA INGAZEIRA), no uso das suas atribuições, faz saber que

será realizada a 2ª etapa do processo seletivo que visa à contratação de profissional na função

de ENFERMEIRO(A). Os candidatos convocados deverão comparecer a UPAE DOM FRANCISCO

DE MESQUITA FILHO (AFOGADOS DA INGAZEIRA), situada na Rua Antônio Alves dos Santos, s/

n – Bairro Centro, CEP: 56.800-000, Afogados da Ingazeira, Pernambuco, no dia 04/08/2021 às

09h.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

DINAYANNE CLÁUDIA PEREIRA SOUSA

EMILLAY SAMARA DE SOUZA DIAS

ISABELA ALVES BATISTA

JÉSSICA APARECIDA SOBRINHO SILVA

LARISSA XAVIER DE SOUZA

MARCOS ANTÔNIO GALDINO DA SILVA

MARINA SAMILLA DE SÁ LEAL

RAMON MATHEUS FREITAS TEOTÔNIO

SANDYORRANA RODRIGUES DOS SANTOS

YASMIN BESERRA DA SILVA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória.  Os candidatos acima convocados,
deverão comparecer  ao local,  data e horário  informados a fim de realizar  a  prova escrita,
entrevista comportamental e técnica, o não comparecimento ocasionará em eliminação.

Afogados da Ingazeira, 03 de Agosto de 2021.